联系人：张雪

联系部门：董事会工作部

联系电话：0755-88619337

联系传真：0755-82781956

联系地址：深圳市福田区深南大道2002号中广核大厦北楼19层

特此公告。

中广核核技术发展股份有限公司

监事会

2022年12月22日

附件1：

中广核核技术发展股份有限公司

第十届监事会非职工代表监事候选人推荐表

推荐人： 联系电话：

推荐的监事候选人基本情况 姓名： 出生年月： 性别：

联系电话： 身份证号码：

传真： 电子邮箱：

任职资格是否符合规定的条件：□ 是 □ 否

简历（包括学历、专业资格、主要社会关系、工作履历、兼职情况等，可另附纸张） ：

其他说明（注：指与上市公司或其他主要股东是否存在关联关系；持有上市公司股份数量；是否受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒等）

推荐人（签章）：

推荐日期：

附件2：

中广核核技术发展股份有限公司

第十届监事会非职工代表监事候选人承诺书

本人（正楷） 同意被提名为中广核核技术发展股份有限公司第十届监事会非职工代表监事

候选人，并郑重承诺：本人向公司提供的所有文件是真实、准确和完整的，保证不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者遗漏。

被提名人（签署）：

日 期：

证券代码：603898� � � � � � � � � �证券简称：好莱客 公告编号：2022-068

债券代码：113542� � � � � � � � � �债券简称：好客转债

广州好莱客创意家居股份有限公司

关于控股股东及实际控制人增持计划

实施完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●2022年7月14日，广州好莱客创意家居股份有限公司（以下简称“公司” ）接到公司控股股东及

实际控制人之一沈汉标先生通知，沈汉标先生计划自2022年7月14日起6个月内，以自有资金1,000万元

至2,000万元通过集中竞价方式增持公司股份。

●2022年12月20日，公司接到沈汉标先生的通知，其本次增持计划已实施完成。 2022年7月14日至

12月20日期间，沈汉标先生累计增持公司股份926,561股，占公司总股本的0.2977%，累计增持金额10,

071,449.50元。

一、增持主体的基本情况

（一）增持的主体：沈汉标先生（公司控股股东及实际控制人之一）

（二）本次增持计划实施前后，沈汉标先生及其一致行动人王妙玉女士（沈汉标先生与王妙玉女士

为夫妻关系，同为公司实际控制人）持股情况如下表所示：

姓名

本次增持计划实施前持股情况 本次增持计划实施后持股情况

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

沈汉标 127,121,300 40.8386% 128,047,861 41.1355%

王妙玉 80,766,000 25.9466% 80,766,000 25.9461%

合计 207,887,300 66.7852% 208,813,861 67.0816%

注：因公司可转债转股导致总股本变动，本次增持计划实施前持股比例以2022年7月13日的总股本

计算，增持计划实施后持股比例以2022年12月20日的总股本计算。

二、本次增持计划的主要内容

（一）本次增持股份的目的：基于对公司未来发展的信心和目前股价的合理判断。

（二）本次增持股份的种类和方式：通过集中竞价方式增持公司A股股份。

（三）本次增持股份资金来源及金额：自有资金1,000万元至2,000万元。

（四）增持股份的价格：本次增持不设价格区间，将根据公司股票近期价格波动情况及资本市场整

体趋势，实施增持计划。

（五）本次增持股份计划的实施期限：自2022年7月14日起6个月内。

（六）公司控股股东沈汉标先生、实际控制人沈汉标先生及王妙玉女士承诺：在本次增持计划实施

期间及法定期限内不减持所持有的公司股份。

三、本次增持计划的实施结果

截至2022年12月20日，沈汉标先生已通过集中竞价方式累计增持公司股份926,561股，占公司总股

本的0.2977%，累计增持金额10,071,449.50元，本次增持计划已实施完成。

本次增持计划完成后，沈汉标先生及其一致行动人王妙玉女士合计持有公司股份208,813,861股，

占公司总股本的67.0816%。

四、其他

沈汉标先生本次增持行为符合《上市公司收购管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》《上海